
ZARZĄDZENIE Nr 101/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 6 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków oraz częściowego rozdysponowania 

rezerwy budżetowej na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Milanówka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 

2019 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2020 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

      Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Krajowego 

Biura Wyborczego zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący 

sposób: 

 
dochody: 

dział 751, rozdział 75107 § 2010 zwiększa się o kwotę 39 463 zł; 

dział 801, rozdział 80153 § 2010 zwiększa się o kwotę 53 066 zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 50 000 zł; 

dział 852, rozdział 85219 § 2030 zwiększa się o kwotę 25 854 zł; 

dział 852, rozdział 85230 § 2030 zwiększa się o kwotę 9 960 zł; 

dział 852, rozdział 85231 § 2010 zwiększa się o kwotę 3 000 zł; 

dział 855, rozdział 85513 § 2010 zwiększa się o kwotę 570 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 98 575 174,64 zł. 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75107 zwiększa się o kwotę 39 463 zł; 

dział 801, rozdział 80153 zwiększa się o kwotę 53 066 zł; 

dział 852, rozdział 85216 zwiększa się o kwotę 50 000 zł; 

dział 852, rozdział 85219 zwiększa się o kwotę 25 854 zł; 

dział 852, rozdział 85230 zwiększa się o kwotę 9 960 zł; 

dział 852, rozdział 85231  zwiększa się o kwotę 3 000 zł; 

dział 855, rozdział 85513 zwiększa się o kwotę 570 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 104 608 922,56 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 758, rozdziale 75818  kwotę 25 500 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

• działu 710, rozdziału 71035 zwiększa się o kwotę 7 500 zł w celu zabezpieczenia środków 

na wymianę tabliczek na Miejscach Pamięci Narodowej na terenie Cmentarza Parafialnego 

w Milanówku; 



• działu 926, rozdział 92695 zwiększa się o kwotę 18 000 zł w celu zabezpieczenia środków 

na naprawę urządzeń znajdujących się na placach zabaw oraz siłowniach zewnętrznych na 

terenie Milanówka; 

 

dział 750, rozdział 75023  w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 4 000 zł; 

 

dział 754, rozdział 75416 w Straży Miejskiej w rozdziale Straż gmina dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 100 zł; 

 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka odpadami 

komunalnymi dokonuje zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 2 200 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


